PORTARIA Nº 071/2021, DE 29 DE JANEIRO DE 2021

AUTORIZA O(A) CHEFE DE GABINETE

MUNICIPAL SR(A). KELLY MONTEIRO DANTAS

SOUSA, A VIAJAR ATÉ A CIDADE DE BELÉM/PA.

O Exmo. Sr. HEVERTON DOS SANTOS SILVA, Prefeito Municipal de Alenquer, no

uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar o(a) Chefe de Gabinete do Prefeito municipal de Alenquer, Sr(a)

KELLY MONTEIRO DANTAS SOUSA, a viajar até a cidade de Belém/PA, no período de

01 à 04/02/2021, para tratar assuntos do interesse desta municipalidade junto ao

PALÁCIO DO GOVERNO, CNM, TCM, FUNASA, E O QUE OCORRER.

Art. 2º Determinar o pagamento no valor de R$-2.096,00 (dois mil e noventa e

seis reais),correspondente a 04(quatro) diárias no valor unitário de R$-524,00

(quinhentos e vinte e quatro reais), nos termos do Decreto nº 4377/2012.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência; registre-se; publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alenquer, em 29 de janeiro de 2021.

HEVERTON DOS SANTOS SILVA

Prefeito Municipal de Alenquer

Publicado na Secretaria municipal de Administração na mesma data.

ADENILSON CARNEIRO SOARES

Secretário municipal de Administração

Praça Eloy Simões N.º 751 – Centro - Alenquer-Pará
CEP. 68200-000 3526-1496, 3526-1119 e 3526-1122

Estado do Pará

Prefeitura Municipal de Alenquer
Poder Executivo

CNPJ nº 04.838.793/0001-73